П Р И К А З

[image: ]

От	31.08.2023
«Об утверждение графика
оценочных процедур в МБОУ СОШ № 67»
[bookmark: _GoBack]
№ 202б

В целях оценки достижения обучающимися предметных и метапредметных результатов освоения основной образовательной программы начального общего, основного общего и среднего общего образования и оптимизации количества проводимых в МБОУ СОШ №67 проверочных и иных диагностических работ на основании Приказа Министерства образования Кузбасса от 28.08.2023 № 2908 «Об утверждении регионального плана графика проведения внешних процедур оценки качества образовательных достижений учащихся в образовательных организациях Кемеровской области-Кузбасса в 2023-2024 учебном году» Положения о региональной системе оценки качества образования Кемеровской области-Кузбасса, утвержденным приказом министерства образования Кузбасса от 14.06.2022 №1470, приказ комитета образования и науки города Новокузнецка от 31.08.2023 №916 «Об утверждении плана-графика проведения процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях города Новокузнецка в 2023-24 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить график оценочных процедур в 2023-2024 учебном году с учетом оценочных процедур федерального и регионального уровней
2. Периной А.А., Бакулиной О.В. разместить график на сайте не позднее 31.08.2023г.
3. Провести мониторинг эффективности проведенных оценочных процедур за 2022-2023 учебный год.
4. Зам. директора провести	общешкольные родительские собрания по организации и проведению оценочных процедур в 2023-2024 учебном году.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

Ознакомлены:

Подписано цифровой подписью: Шибаева Наталья Николаевна

Н. Н. Шибаева

	ФИО

[image: ]

	Муравьева М.И.
	[image: ]

	Перина А.А.
	[image: ]

	Скляр И.Э.

	Прокудина Л.П.
	[image: ]

	Осипова С.В.
	[image: ]

	Бакулина О.В.

image3.jpeg
llonmucse,

image4.jpeg
Oftesppets

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg
Tl

image2.jpeg

image1.jpeg
Kosrer oSpasopanms n mayxn agMmmHCTpamH ropoza Hosoxysnema
srymmmmaRoe SromKeTIOE 0bmEospasoBaTE B O yupeAACHHE
«Cpeanss obmeobpasopaTesman mroma Ne 675 (M5OY COIII Ne 67)
654080, Poccns, Kentepozcras odaacts, ropox Hosoxysmen, ymma Toxwrrr, 52
e zea/daxc (3843)76.37-97, sk67 edu@gmail com, s sch6 T-nk ru

TIHH 4317027307 KILH 421701001 e 40701810600003000001 PKLLr. Homoxyssers BUK. 043309000 O PH 1034301413569